Директору

МОУ средней общеобразовательной

                            школы №1

                                    Андреевой Л.Г.

                                                                     От ____________________________

(Ф.И.О. полностью)

                                                                                           _______________________________________

(Адрес, телефон)

заявление
Прошу принять (моего сына, мою, дочь) __________________________

(ребенка полностью)

___________________________________________________________ в первый класс

(дата рождения)

Сведения о родителях:

Мать_________________________________________________________

(ф.и.о. полностью)

Образование ______________________, Место работы, должность ____

________________________________________ телефон _____________

Отец_________________________________________________________

(ф.и.о. полностью)

Образование ______________________, Место работы, должность ____

________________________________________ телефон _____________

С уставом школы и локальным актом ознакомлен(а)

________________                                                     ___________________

(дата)
(подпись)